Форма по ОКУД
Дата
Учреждение по ОКПО
ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО
по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН

Операции с обязательствами
64 744 251,71
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
"01" января 2024
705 435,69
50 847,44 3 412 703,28
- -153 375,60
(расшифровка подписи)
(расшифровка подписи)(подпись)
(подпись)
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
Код
730
Приносящая доход
7
3 098 999,57
Итого
57 483,89
64 583 923,60
-160 328,11
Деятельность по госу-
5
1 041 503,60
Код
550
542
541
строки
540
2
560
510
(должность)
6 636,45
6
712 072,14
(телефон, e-mail)
х
830
Чистое изменение резервов предстоящих расходов
55 114 713,23
3
1 924 372,84 1 437 483,00
-
деятельность
1
Миронов Денис Эдуардович
(подпись) (расшифровка подписи)
х
дарственному заданиюаналитики
-153 375,60
с целевыми средствами
8 924 102,79
		2024-05-18T11:45:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №19" ГОРОДА КАЛУГИ